
UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deleguje się: 
1) Pana Piotra Bożko 
2) Pana Andrzeja Leszczyńskiego 

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Andrzej Leszczyński 
 

Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IV/24/24 RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


